PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 467/2016

Autoria: Edmar Pereira da Silva

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Secretário de Obras Municipal, Deroaldo Alves Nogueira, a troca de
lâmpadas dos postes da Rua Maria Emília nº30 no Bairro Nova Rio Verde. J U S T I F I C A T I V A A
indicação se faz necessária, atendendo à solicitação dos moradores desta localidade, que queixamse da
falta de iluminação pública. Sala das Sessões, 23 de Agosto de 2016.

 Sala das Sessões, 24 de Agosto de 2016

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794025